



Yeni elektronik hasta dosyası: 2025'ten itibaren herkes için!

Sayın Bayan/Bay Soyadı,

Şubat 2025 ortasından itibaren, yasal sağlık sigortası olan herkes için sağlık sigortası sağlayıcısı tarafından otomatik olarak bir elektronik hasta dosyası (ePA) oluşturulacaktır. Hasta dosyası size birçok avantaj sunar - siz veya doktorlarınız, örneğin tedavileriniz veya ilaçlarınızla ilgili önemli tıbbi bilgileri bu dosyada saklayabilirsiniz. Doktor mektupları, aşı kayıtları ve daha önce sadece kağıt ortamında bulunan eski belgeler artık kaybolmuyor. Sizi tedavi eden doktorlar sürekli olarak birbirleriyle koordine olabilir ve gereksiz mükerrer muayeneleri ortadan kaldıracaktır. Acil bir durumda ePA hayat bile kurtarabilir. Acil servisler önceden var olan herhangi bir durum veya alerji olup olmadığını hemen görebilir.

Önemli: ePA'ya kimin erişebileceğine ve kimin hangi verileri burada saklama yetkisine sahip olduğuna yalnızca siz karar verirsiniz. Kullanımı isteğe bağlıdır. Bir ePA'nın kurulmasına tamamen itiraz edebilirsiniz, ancak bireysel kullanıcıları veya kurumları da erişimden hariç tutabilirsiniz. Aile sigortası olan çocuklar da kendi ePA'larına sahip olurlar. 15 yaş altındaki çocuklar için ebeveynler karar verir. Elektronik hasta dosyası hakkında kapsamlı bilgileri web sitemizde bulabilirsiniz: aok.de/epa-info2025

Aşağıdaki kurumlar sizin izninizle ePA'ya erişebilir:

- Doktor muayenehaneler ve hastaneler sağlık verilerini görüntüleyebilir ve bilgi ekleyebilir. Bu, doktorların daha iyi kararlar almasını ve örneğin ilaçları birleştirirken sorunlardan kaçınmasını sağlar.
- Eczacılar gibi diğer sağlık hizmeti sağlayıcıları tıbbi amaçlarla ePA verilerine erişebilir. Bu, örneğin yan etkiler hakkında tavsiyede bulunmak gibi e-reçeteler için önemli olabilir.
- Sağlık ve bakım uygulamalarından alınan veriler izninizle ePA'nıza aktarılabilir
- Yetkili temsilciler ePA'nızı yönetebilir. Ancak, yetkili temsilciler dosyayı silemez veya başka bir vekil oluşturamaz.
- AOK Bremen/Bremerhaven ePA'da veri depolayabilir - ancak diğer kurumlardan veri okuyamaz.

Sizin için önemli: ePA isteęe baęıdır ve istedięiniz zaman itiraz edebilirsiniz. Sizin için bir ePA oluřturmamızı istemiyorsanız, lütfen altı hafta içinde bize bildirin.

Lütfen bu baęlantıyı kullanın: www.aok.de/epa-widerspruch. Ayrıca kararınızı ileride istedięiniz zaman ayarlayabilir ve deęiřtirebilirsiniz.

Elektronik hasta dosyası řubat 2025'te hayata geçtięinde, size daha fazla bilgi ile geri döneceęiz. O zamana kadar başka bir řey yapmanıza gerek yok.

Saygılarımla

AOK Bremen/Bremerhaven